
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

  
від 08.12.11 № 447         Удгород 
 
Про тарифи на технічне обслуговування 
ліфтів та систем диспетчеризації 
 
 

Керуючись ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від 1 червня 2011 р. № 869 
„Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-
комунальні послуги”, враховуючи клопотання КП „Ужгородліфт” та 
висновок Державної інспекції з контролю за цінами в Закарпатській області  
від 17 жовтня 2011 року № 50, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Встановити з 01.01.12 р. тарифи на технічне обслуговування ліфтів та 

систем диспетчеризації, які надаються КП „Ужгородліфт” мешканцям будинків, 
що обладнанні ліфтами в розмірі 0,55 грн. за 1 м2 загальної площі, без урахування 
квартир першого поверху та нежитлових приміщень у житловому будинку 
(гуртожитку), що не мають окремих виходів безпосередньо на сходові клітки. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому міської 
ради від 24.12.08 № 515 „Про тарифи для населення з технічного 
обслуговування ліфтів. 

3. Рішення підлягає опублікуванню в засобах масової інформації. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Трикура В.Ф.  
 
 
 

Міський  голова           В.Погорелов 
 
 
 
 

 
 


